

## کارگران نساجی کردستان در مقابل استانداری

### و کارگران فرش غرب در مقابل اداره کار تجمع خواهند زد

یکشنبه هفدهم شهریور ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران



### کارگران نساجی کردستان فردا در مقابل استانداری و کارگران فرش غرب

### بافت در مقابل اداره کار دست به تجمع خواهند زد

امروز ۱۷ شهریورماه جلسه کمیسیون کارگری دراستانداری کردستان در رابطه با کارگران نساجی کردستان و جلسه هیئت حل اختلاف در اداره کار سنندج در رابطه با کارگران اخراجی فرش غرب بافت برگزار و بدون هیچ نتیجه ای پایان پذیرفت.

جلسه امروز کمیسیون کارگری در استانداری کردستان که قرار بود با حضور نمایندگان کارگران و کارفرما برگزار شود از ساعت ۹ صبح با شرکت مسئولین استانداری و نمایندگان کارفرما شروع و در یک ساعت اول این جلسه به نماینده های کارگران اجازه حضور در جلسه داده نشد و پس از یک ساعت آنان به جلسه فرا خوانده شدند.

در این جلسه نماینده های کارگران از یک طرف خواهان دریافت دستمزدهای معوقه خود و لغو انحلال کارخانه بودند و از سوی دیگر کارفرما با شرط دریافت وام حاضر به راه اندازی تولید در کارخانه نساجی بود. اما استانداری کردستان در این جلسه پرداخت وام به کارفرما را منوط به تصفیه حساب این شرکت با وزارت دارایی کرد و به این ترتیب مذاکرات و مباحثات یک ماه گذشته همچنان تکرار شد و نماینده های کارگران بشدت به تکرار این بحثها و ندیده گرفتن سرنوشت کارگران نساجی کردستان معترض شده و پس از اعتراض آنان جلسه کمیسیون کارگری در ساعت ۱۴/۲۰ خاتمه یافت.

با پایان گرفتن جلسه و اطلاع کارگران نساجی کردستان از بی حاصل بودن آن، بلافاصله حدود ۱۰۰ نفر از آنان در مقابل استانداری دست به تجمع زده و خواهان رسیدگی به وضعیت خود شدند. این تجمع بدون پیش آمدن تنشی تا ساعت ۱۹/۳۰ ادامه داشت و کارگران نساجی کردستان اعلام کردند از ساعت ۸/۳۰ صبح فردا مورخه ۱۳۸۷/۶/۱۸ در مقابل استانداری کردستان دست به تجمع خواهند زد.

لازم به یادآوری است هفته گذشته کارگران نساجی کردستان با قول مساعد استانداری مبنی بر عدم تعطیلی کارخانه نساجی کردستان و رسیدگی به مطالبات آنان، راهپیمایی و تجمعات خود را متوقف کردند و اعلام نمودند چنانچه امروز در جلسه کمیسیون کارگری استانداری به خواست هایشان رسیدگی نشود تجمعات اعتراضی خود را از سر خواهند گرفت. استانداری کردستان به کارگران قول داده بود به هر ترتیبی شده رئیس هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری پارس

پوشان را به جلسه امروز خواهد آورد اما در جلسه امروز دو نفر از معاونین هیئت مدیره پارس پوشان و قربانی مدیر عامل نساجی کردستان به همراه عماری مدیر کارخانه و ازسوی کارگران سه نفر از نماینده های آنان به نامهای آقایان خدری، خلیل حسینی و احمد قمری شرکت کرده بودند.

لازم به یادآوری است کارخانه نساجی کردستان متعلق به بنیاد مستضعفان است و بنیاد مستضعفان کلیه امور مربوط به کارخانه های نساجی تحت مالکیت خود را به شرکت سرمایه گذاری پارس پوشان که خود مرکب از مقامات بنیاد می باشد، سپرده است.

در همین حال امروز در اداره کار سنندج در ساعت ۱۵ جلسه هیئت حل اختلاف برای رسیدگی به اخراج کارگران شرکت غرب بافت برگزار شد. در این جلسه که با شرکت نماینده های کارگران و کارفرما برگزار شد کارفرما ابتدا اعلام کرد حاضر است به هر یک از کارگران به ازای هر سال سابقه کار یکماه آخرین دستمزد آنان را پرداخت کند و آنان را بر سر کار بر نگرداند که با مخالفت شدید کارگران از این خواست خود صرف نظر کرد و اعلام نمود حاضر است از ۲۰ کارگر ۱۰ نفر را با توجه به سابقه کار آنها بر سر کار بازگرداند و ۱۰ نفر دیگر را به بیمه بیکاری متصل کند که این خواست وی نیز با مخالفت شدید کارگران مواجه شدند و آنان اعلام کردند ما ۲۰ نفر یک تن واحد هستیم و همه ما خواهان بازگشت بکار می باشیم و به اداره کار اعلام نمودند حکم بازگشت بکاری را که قبلا برایشان صادر کرده است به اجرا دربیآورد اما اداره کار از اجرای این خواست کارگران طفره رفت و جلسه بدون نتیجه ای در ساعت ۱۹ پایان پذیرفت.

در این جلسه نماینده استانداری کردستان نیز شرکت کرده بود. کارگران در پایان جلسه اعلام کردند برای پیگیری خواست خود در مقابل استانداری دست به تجمع خواهند زد و نماینده استانداری به آنان گفت: میدهم آنجا شما را زیرباتوم له کنند. کارگران نیز اعلام کردند ما خواهیم آمد و شما اگر میتوانید ما را با باتوم له کنید.

همزمان با شرکت نماینده های کارگران در این جلسه کارگران اخراجی غرب بافت نیز در مقابل اداره کار با دست داشتن پلاکاردهایی تجمع کرده بودند. کارگران بر روی این پلاکاردها نوشته بودند: ما دستمزدهای معوقه و مزایای خود را می خواهیم- ما خواهان بازگشت بکار هستیم- ما کارگران گرسنه غرب بافت هستیم.

کارگران اخراجی غرب بافت پس از پایان جلسه هیئت حل اختلاف برای شرکت در تجمع کارگران نساجی کردستان و اعلام حمایت از آنان و طرح خواستهای خود به مقابل استانداری کردستان رفتند اما با رسیدن آنان تجمع کارگران نساجی پایان گرفته بود و آنان در مقابل استانداری متفرق شده و اعلام کردند فردا در مقابل اداره کار سنندج تجمع خواهند کرد و از آنجا نیز به تجمع کارگران نساجی در مقابل استانداری کردستان خواهند پیوست.

اتحادیه آزاد کارگران ۱۳۸۷/۶/۱۷

[www.ettehadeh.com](http://www.ettehadeh.com)

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵